Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer Amortisert kost Amortisert kost 90 497  -  - 90 497

Ansvarlig lånekapital Amortisert kost Amortisert kost 2 764  -  - 2 764

Betalbar skatt Amortisert kost Amortisert kost 487  - -23 464

Utsatt skatteforpliktelse Amortisert kost Amortisert kost 393  -  - 393

Andre finansielle forpliktelser Amortisert kost Amortisert kost 1 082  - 114 1 196

Sum effekt amortisert kost 192 942  - 91 193 033

Virkelig verdi over resultatet

Finansielle derivater Virkelig verdi Virkelig verdi 3 787  -  - 3 787

Sum effekt virkelig verdi over resultatet 3 787  -  - 3 787

Sum gjeld 196 729  - 91 196 820

Aksjekapital 6 394  -  - 6 394

Overkursfond 1 587  -  - 1 587

Avsatt utbytte 1 087  -  - 1 087

Fond for urealiserte gevinster 43  -  - 43

Hybrid kapital 150  -  - 150

Annen egenkapital 10 628  - -69 10 559

Sum egenkapital 19 889  - -69 19 820

Sum gjeld og egenkapital 216 618  - 22 216 640

(fortsettelse av note 41)

118

Overgangsnote nedskrivninger fra IAS 39 til IFRS 9

Morbank 1.1.2018 31.12.2017

Total balanseført nedskrivning
12 mnd

ECL

Levetid
ECL - ikke
objektive
bevis på

tap

Levetid ECL
- objektive

bevis på
tap

Kjøpte eller
utstede lån
med objek-

tive bevis
på tap Total Individuelle Gruppe Total

Nedskrivning på grupper av lån  (note 8 )   674  674

Individuelle nedskrivninger utlån (note 8 )   652  -  652

Individuelle nedskrivninger garantier  (note 8 )   13  -  13

Sum nedskrivninger 31.12.2017   665  674  1 339

Nedskrivninger utlån  189  397  701  -  1 287

Nedskrivninger garantier, lånetilsagn og
ubenyttet kreditt

 42  70  15  -  127

Sum nedskrivninger 1.1.2018  231  467  716  -  1 414 - - -

Konsern 1.1.2018 31.12.2017

Total balanseført nedskrivning
12 mnd

ECL

Levetid
ECL - ikke
objektive
bevis på

tap

Levetid ECL
- objektive

bevis på
tap

Kjøpte eller
utstede lån
med objek-

tive bevis
på tap Total Individuelle Gruppe Total

Nedskrivning på grupper av lån  (note 8 )   678  678

Individuelle nedskrivninger utlån (note 8 )   640  -  640

Individuelle nedskrivninger garantier  (note 8 )   13  -  13

Sum nedskrivninger 31.12.2017   653  678  1 331

Nedskrivninger utlån  192  402  702  -  1 296

Nedskrivninger garantier, lånetilsagn og
ubenyttet kreditt

 42  70  15  -  127

Sum nedskrivninger 1.1.2018  234  472  717  -  1 423 - - -

Endring i egenkapital

Morbank  Aksjekapital
 Overkurs-

fond
 Hybrid-

kapital
Annen

egenkapital

Fond for
urealiserte

gevinster

Sum
egen-

kapital

Egenkapital 31.12.2017  6 394  1 587  150  9 875  43  18 049

Sum nedskrivninger etter IAS 39  1 339  1 339

Sum nedskrivninger etter IFRS 9  -1 414  -1 414

Netto endring nedskrivninger tap  -75  -75

Endring i skatt som følge av endring IFRS 9  19  19

Sum endring egenkapital 31.12.2017  -56  -56

Egenkapital 1.1.2018  6 394  1 587  150  9 819  43  17 993

Konsern

Egenkapital 31.12.2017  6 394  1 587  150  11 715  43  19 889

Sum nedskrivninger etter IAS 39  1 331  1 331

Sum nedskrivninger etter IFRS 9  -1 423  -1 423

Netto endring nedskrivninger tap  -92  -92

Endring i skatt som følge av endring IFRS 9  23  23

Sum endring egenkapital 31.12.2017  -69  -69

Egenkapital 1.1.2018  6 394  1 587  150  11 646  43  19 820

(fortsettelse av note 41)

119

Endring nedskrivninger

Morbank

Nedskrivninger
etter IAS 39
31.12 2017

Endring som
følge av reklas-

sifisering

Endring som
følge av ny

måling

Nedskrivninger
etter IFRS 9

1. 1.2018

Utlån og fordringer og instrumenter holdt til forfall under IAS 39 som skal
måles til amortisert kost under IFRS 9

1 325 -46 -61 1 218

Gjeldsinstrumenter klassifisert som tilgjengelig for salg under IAS 39 som
skal måles til amortisert kost under IFRS 9

13  -   114 127

Sum instrumenter målt til amortisert kost under IFRS 9 1 338 -46 53 1 345

Utlån og fordringer og instrumenter holdt til forfall under IAS 39 som skal
måles til virkelig verdi over OCI under IFRS 9

 -   46 23 69

Gjeldsinstrumenter klassifisert som tilgjengelig for salg under IAS 39 som
skal måles til virkelig verdi over OCI under IFRS 9

 -   -   0 0

Sum instrumenter målt til virkelig verdi over OCI under IFRS 9  -   46 23 69

Sum endringer i forhold til klassifiseringsregler  1 338  -   76 1 414

Konsern

Utlån og fordringer og instrumenter holdt til forfall under IAS 39 som skal
måles til amortisert kost under IFRS 9

 1 318 -22  1 296

Gjeldsinstrumenter klassifisert som tilgjengelig for salg under IAS 39 som
skal måles til amortisert kost under IFRS 9

 13 114  127

Sum instrumenter målt til amortisert kost under IFRS 9  1 331  -   92  1 423

Utlån og fordringer og instrumenter holdt til forfall under IAS 39 som skal
måles til virkelig verdi over OCI under IFRS 9

 -   -   -   -

Gjeldsinstrumenter klassifisert som tilgjengelig for salg under IAS 39 som
skal måles til virkelig verdi over OCI under IFRS 9

 -   -   -   -

Sum instrumenter målt til virkelig verdi over OCI under IFRS 9  -   -   -   -

Sum endringer i forhold til klassifiseringsregler  1 331  -   92  1 423

(fortsettelse av note 41)

120

NOTE 42 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN
28. februar 2019 inngikk SpareBank 1-Bankene avtale om endret eiermodell i BN Bank ASA. SpareBank 1 SR-Bank vil etter gjennomføring av

transaksjonen ha en eierandel på 35,02 prosent i BN Bank ASA.

Det har ikke vært registrert vesentlige hendelser etter 31.12.2018 som påvirker det avlagte årsregnskapet.

Foreslått utbytte er kr 4,50 pr aksje og vil totalt utgjøre 1.151 mill kroner.

121

122